לאור כך, אני מחייבת את התובע לשלם לנתבע הוצאות משפט בסך של 35,000 ₪. הסכום ישולם בתוך 30 יום אחרת ישא ריבית והפרשי

הצמדה כחוק ממועד החיוב ועד מועד התשלום בפועל.

ג. 5129371פסק הדין ניתן לפרסום בהשמטת שמות ופרטים מזהים.
54678313

ד. המזכירות תשלח את פסק הדין ותסגור את התיק.

ניתן היום, ח' אלול תשפ"ב, 04 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.
סגלית אופק 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן